
TK Česká Třebová (C - 500) - turnaj : 102000, sezóna : 2012

Brusenbauch Alan

Dörre Filip

Moravec Lukáš

Borůvka Michal

Zezula Jan

Neugebauer Radek

Opletal Petr

Petráž Jiří

Minařík Petr

Malý Jaromír

Louda Miroslav

Staněk Martin

Pospíšil Karel

Paukert Tomáš

Bartoš Jiří

Suchý Pavel

Dominik Adam

Opletal Jakub

Blažek Tomáš

Makrlík Petr

Brusenbauch

Dörre
6:0, 6:3

Borůvka

Zezula

Neugebauer

Petráž
4:6, 6:2, 6:1

Minařík

Malý

Louda

Staněk

Pospíšil
7:5, 7:5

Bartoš

Suchý

Dominik

Opletal
4:6, 6:0, 7:5

Makrlík

Brusenbauch
6:0, 6:2

Zezula
7:6 (4), 6:1

Neugebauer
6:2, 5:7, 6:0

Malý
6:0, 6:0

Staněk
6:0, 6:4

Bartoš
6:4, 6:2

Suchý
6:3, 3:6, 7:5

Makrlík
6:1, 6:1

Brusenbauch
6:0, 6:2

Neugebauer
3:6, 7:6 (5), scr.

Staněk
6:3, 6:2

Makrlík
7:5, 6:4

Brusenbauch
1:1, scr.

Makrlík
6:2, 1:6, 6:0

Makrlík
2:6, 7:5, 6:1

Kódové číslo: 102000; počet účastníků: 20 CŽ BH
Brusenbauch Alan 39 35
Makrlík Petr 57 30
Bartoš Jiří 125 25
Neugebauer Radek 170 20
Louda Miroslav 176 20
Suchý Pavel 209 15
Zezula Jan 213 15
Malý Jaromír 228 15
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Brusenbauch
Poznámka zpracovatele: Došlo k částečné úpravě, během několika dnů bude aktualizován Klasif.řád na
internetu. IV. Turnaje třídy C, okresní přebory... 4 (povýšení dle součtu BH osmi nejlepších hráčů
maximálně do kategorie 7. U mužů maximálně do kategorie 9- pouze pro sezonu 2011–2012)
Základem pro výpočet bonusových skupin je celkový počet hráčů (viz. čl. 8) v celostátním žebříčku
(CŽ), kteří splňují následující podmínku: Muži CSB větší než 24 bodů Ženy, dorost, starší žactvo CSB
větší než 8 bodů Mladší žactvo bez omezení Klein-klasifikace



TK Česká Třebová (C - 500) - turnaj : 104000, sezóna : 2012

Louda Miroslav - Makrlík Petr

Malý Jaromír - Opletal Jakub

Neugebauer Radek - Bartoš Jiří

Blažek Tomáš - Petráž Jiří

Minařík Petr - Moravec Lukáš

Suchý Pavel - Zezula Jan

Borůvka Michal - Opletal Petr

Brusenbauch Alan - Staněk Martin

Louda - Makrlík
4:6, 6:0, 1:0 (7)

Neugebauer - Bartoš
6:0, 6:4

Suchý - Zezula
6:1, 6:1

Brusenbauch - Staněk
6:1, 6:1

Louda - Makrlík
6:4, 6:0

Brusenbauch - Staněk
6:1, 6:3

Brusenbauch - Staněk
6:4, 6:2

Kódové číslo: 104000; počet dvojic: 8 CŽ BH
Brusenbauch Alan 39 35
Makrlík Petr 57 30
Bartoš Jiří 125 25
Neugebauer Radek 170 20
Louda Miroslav 176 20
Suchý Pavel 209 15
Zezula Jan 213 15
Malý Jaromír 228 15
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Brusenbauch


